

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:50

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHANDUY
Año de Adquisición:	2020
Valor Asignado:	\$ 322,921.8100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840107	452200016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADORA PORTATIL Y GRABADORA DE VOZ	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
2	770201	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE BIENES Y VEHICULOS	3.00	Unidad	1,340.0000	4,020.00
3	750107	541290911	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y ADECUACION DE ESPACIOS PUBLICOS	4.00	Unidad	21,205.3500	84,821.40
4	730813	624810015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS AUTOMOTRICES	3.00	Unidad	900.0000	2,700.00
5	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DIDACTICOS PARA ESTIMULACION TEMPRANA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
6	730811	612610011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES VARIOS DE CONSTRUCCION	3.00	Unidad	2,232.1400	6,696.42
7	730807	325300019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL PUBLICITARIO	10.00	Unidad	89.2800	892.80
8	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES LIMPIEZA PARA EDIFICIO PARROQUIAL PROYECTOS SOCIALES E INSUMOS DE ASEO PARA INFANTES DE CDI	2.00	Unidad	2,232.0000	4,464.00
9	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTROS DE OFICINA PARA PARA AREA ADMINISTRATIVA Y PROYECTOS SOCIALES	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00
10	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE PARA VEHICULO	3,200.00	Galón (US)	0.9300	2,976.00
11	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LUBRICANTES PARA VEHICULO	12.00	Unidad	70.0000	840.00
12	730802	282260062	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHALECOS PARA PROYECTOS SOCIALES	13.00	Unidad	30.0000	390.00
13	730802	282361169	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INDUMENTARIA DE POLIESTER ESTAMPADO PARA EDUCADORAS	22.00	Unidad	21.5000	473.00
14	730802	2823612220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INDUMENTARIA PARA SERVICIO DE LIMPIEZA Y CONDUCTOR	4.00	Unidad	45.0000	180.00
15	730704	871200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43

16	730704	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE FRIO	1.00	Unidad	3,360.0000	3,360.00
17	730702	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE PAGINA WEB	1.00	Unidad	850.0000	850.00
18	730702	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00
19	730613	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE EMPRENDIMIENTO A CIUDADANIA EN GENERAL	3.00	Unidad	900.0000	2,700.00
20	730604	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE OBRAS	1.00	Unidad	3,392.8500	3,392.85
21	730601	831110811	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL PARROQUIA RURAL CHANDUY	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00
22	730405	979100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00
23	730405	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEUMATICOS	4.00	Unidad	200.0000	800.00
24	730402	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
25	730402	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCRURA PARA CDI	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00
26	730402	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEJORAMIENTO EN INFRAESTRUCTURAS	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00
27	730235	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALIMENTACION	900.00	Unidad	2.2500	2,025.00
28	730235	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA CENTROS INFANTILES	39,600.00	Unidad	2.5100	99,396.00
29	730235	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIOS DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA CENTROS INFANTILES	7,920.00	Unidad	2.4100	19,087.20
30	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACION DE EVENTOS	3.00	Unidad	2,300.0000	6,900.00
31	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES Y PUBLICOS	3.00	Unidad	2,340.0000	7,020.00
32	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACION DE EVENTOS SOCIALES Y DEPORTIVOS	3.00	Unidad	2,360.0000	7,080.00

TOTAL: \$322,921.00

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Tot
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	--------

TOTAL: \$0.000